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Den stora domedagen 
[Predikan i Örebro, Sverige, 27 juni, 1886.] 
 
“Och jag såg en stor vit tron och honom som satt på den. För hans ansikte flydde 
jord och himmel, och det fanns ingen plats för dem. Och jag såg de döda, både stora 
och små, stå inför tronen. Och böcker öppnades, och ännu en bok öppnades, livets 
bok. Och de döda blev dömda efter sina gärningar, efter vad som stod skrivet i 
böckerna.” 
Här presenteras för oss den stora och allvarliga dag när rättegång ska hållas och 
böckerna öppnas, och de döda ska dömas efter det som står skrivet i böckerna. Vi 
måste alla möta den ofelbara registreringen av våra liv som finns skriven i  böckerna 
där ovan. Vi är aspiranter som prövas. Gud testar oss för att se vilken slags karak-
tärer vi utvecklar i detta liv. Guds änglar väger vårt moraliska värde. Vår himmelske 
Fader har sänt oss ett budskap där han varnar oss för den hastande domen, för att 
vi ska kunna förbereda oss för den dag då slutgiltigt bokslut ska göras. 
Vi kan inte vänta till domen innan vi går med på att förneka jaget och att lyfta upp 
korset. Det kommer att vara för sent då att anpassa våra karaktärer för himlen. Det 
är här och nu som vi måste ställa oss på samma sida som den ödmjuke, självförnekan-
de Frälsaren. Det är här vi måste övervinna avund, strid, själviskhet, kärlek till pengar 
och kärlek till världen. Det är här vi måste träda in i Kristi skola och lära oss sinnets 
saktmod och anspråkslöshet, och det måste vara vårt mål och uppriktigaste an-
strängning här att vara lojala mot himlens Gud, genom att lyda alla hans bud.  
 
Vår enda säkerhet är ständigt umgänge med Gud. Våra böner borde stiga i tro på att 
han kommer att bevara oss obefläckade av världens fördärv. Berättade inte Jesus 
för oss att ondskan skulle överflöda i den sista tiden? Men hans nåd kommer att 
skänkas oss i förhållande till vår tid. De som är öppna för Guds Andes inflytande 
kommer att få styrka att stå emot denna degenererade tidsålders ondska. – Signs of 
the Times, 29 december, 1887 
	


